
На основу  члана 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“ 68/2015 ) 
ОПШТИНА НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
о б ј а в љ у ј е 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору 

у поступку јавне набавке мале вредности 
број 9/2016 

 
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 
Општина Неготин, председник општине, Трг Стевана Мокрањца бр.1, 19300 Неготин, интернет страна 
www.negotin.rs 
 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 
Корисник буџетских средстава, 
 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Предмет јавне набавке су радови на топлификацији зграде на тргу Ђорђа Станојевића број 2, Неготин, кп.бр.226 

К.О. Неготин, ознака из општег речника 44622100- опрема за искоришћење топлотне енергије  
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  

Општина Неготин, председник општине закључио је  Уговор за набавку радова на топлификацији зграде на 

тргу Ђорђа Станојевића број 2, Неготин, кп.бр.226 К.О. Неготин, у вредности од 1.312.610,00  динара без ПДВ-а,  
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 
Најниже понуђена цена, 
 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 
Наручилац је примио 1 самостална  понуду,  
 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
С.Б.З.Р. „ МОНТАЖЕР“ из Бора  , ул. Саве Ковачевића број 7/18, 19210 Бор, ПИБ 105764330, МБ 61957502 „, понуђена 
цена 1.312.610,00 динара без ПДВ-а, 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 
С.Б.З.Р. „ МОНТАЖЕР“ из Бора  , ул. Саве Ковачевића број 7/18, 19210 Бор, ПИБ 105764330, МБ 61957502 „, понуђена 
цена 1.312.610,00 динара без ПДВ-а, 

 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
Одлука о додели уговора  је  дана 05.09.2016.године, 
 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ И ПЕРИОД ВАЖЕЊА 
УГОВОРА 
Наручилац је закључио уговор дана 09. 09.2016.године   са добављачем С.Б.З.Р. „ МОНТАЖЕР“ из Бора  , ул. 
Саве Ковачевића број 7/18, 19210 Бор, ПИБ 105764330, МБ 61957502, рок извођења радова је 45 календарских  дана 
од дана увођења у посао, важење понуде 30 дана, 

ОКОЛНОСТИ КОЈИ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА 
- у случају прекида радова који траје дуже од два дана а није изазван кривицом Извођача; 
- у случају елементарних непогода (земљотрес, поплава, пожар), као и другим догађајима са каракетром 
више силе. 
  
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈНМВ БРОЈ 9/2016 
                                                                           

                                                                                                               


